

F&S HOLDING ApS

Marbæk Park 24
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Per Mogens Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F&S HOLDING ApS Marbæk Park 24 2750 Ballerup
	CVR-nr: 36045361
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Møns Bank Storegade 29 4780 Stege DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været salg eller køb af nye kapitalandele i regnskabsperioden
Årets resultat på -1.325 er som forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning			100.000
Eksterne omkostninger			-670
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-25.000
Bruttoresultat			99.330
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	99.330
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-25.000
Andre finansielle indtægter			141
Andre finansielle omkostninger		-1.325	-15.159
Ordinært resultat før skat		-1.325	59.312
Skat af årets resultat			-19.810
Årets resultat		-1.325	39.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.325	39.502
I alt		-1.325	39.502

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		441.896	436.896
Tilgodehavender i alt		441.896	436.896
Likvide beholdninger		18.676	44.810
Omsætningsaktiver i alt		460.572	481.706
Aktiver i alt		460.572	481.706

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		38.177	39.502
Egenkapital i alt		88.177	89.502
Skyldig selskabsskat		0	19.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	122.395	122.394
Ansvarlig lånekapital		250.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.395	392.204
Gældsforpligtelser i alt		372.395	392.204
Passiver i alt		460.572	481.706

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	39.502	89.502
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.325	-1.325
Egenkapital, ultimo	50.000	0	38.177	88.177

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>25.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-25.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-25.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FS Group Aps, Ballerup	<u>50%</u>	<u>-58.468</u>	<u>-45.000</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til selskabsdeltager og ledelse opført under kortfristet gæld tkr. 372 og forrentes ikke i året og henstår som delvis ansvarlig kapital med tilbagetrædelse overfor selskabets kreditorer.